
3 版责编/吴斌 美编/李鸳 校对/章正英 2020年5月12日 星期二要闻

镇江市国有建设用地使用权挂牌出让公告
镇自然资G（2020）01号

根据国家、省市有关法律法规和
有关文件的规定，经镇江市人民政府
批准，现对下列地块的国有建设用地
使用权公开挂牌出让。现将有关事
项公告如下：

一、本次国有建设用地使用权实
行网上挂牌出让，通过镇江市国有建设
用地使用权网上交易系统（http://www.
zjggzy.gov.cn/）(以下简称网上交易系
统)进行网上交易，不接受现场书面、电
话、传真、邮件、口头等方式申请。

二、中华人民共和国境内外的自
然人、法人和其他组织均可报名参加竞
买，竞买申请人按规定缴纳竞买保证
金，经江苏省用地企业诚信数据库比对
合格后，系统将自动赋予竞买资格。

竞买人在提出申请前，应当于
2020年 5月 13日至 2020年 6月 8日
携带相关证明材料到镇江市公共资
源交易中心办理数字CA证书后方能
参加网上申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出

让按照价高者得原则确定竞得人。
四、申请人应当于2020年5月13

日至 6月 8日下午，登录网上交易系
统，自行下载出让文件，按规定程序
参加竞买。

符合报名资格条件的竞买申请
人可于 2020 年 5 月 18 日至 6 月 8 日
下午 4 ：00时止登录网上交易系统
提交申请。缴纳竞买保证金的截止
时间为：2020年 6月 8日下午 4 ：00
时。竞买人可通过网银系统或到指

定银行缴纳竞买保证金。
挂牌交易时间为：2020年 6月 1

日至 6月 10日下午 4 ：00时止。签
订《挂牌出让成交确认书》时间为：
2020年 6月 10日下午 4：30时；签订

《国有建设用地使用权出让合同》时
间为：2020年 6月 22日下午 2：00时；
缴纳首期土地出让金时间为：2020年
7月11日前。

五、凡参加本次国有建设用地使
用权竞买的企业或个人，一旦竞买成

功，其依法在我市投资注册成立从事
竞得地块项目运作的公司(全资)，需
承担出让合同所规定的全部权利和
义务，并直接办理供地手续和申请土
地登记。

六、本次挂牌交易由镇江市自然
资源和规划局委托镇江市公共资源
交易中心具体承办，并对本《公告》有
解释权。本公告内容如与出让文件
不一致，以出让文件为准。

联系地点：镇江市冠城路 8号工

人大厦裙楼七楼 7016室镇江市公共
资源交易中心。

联系人：陈女士，0511-85022332
传真：0511-85028353;
顾先生，0511-87059015

网址：http://www.zjggzy.gov.cn/
http://www.zjjkgt.gov.cn/
特此公告。

镇江市自然资源和规划局
镇江市公共资源交易中心

2020年5月12日

2020年度第1期国有建设用地（工业）使用权挂牌出让地块基本情况

序号

1

地块号

镇京工（2020-
1-1）地块

土地坐落

金阳路以西港南
路以北

总用地面积(m2/亩)

123896/185.844

出让面积(m2/亩)

114691/172.0365

土地用途

工业用地

供地条件

拆除地上建筑
物,其余现状

出让年限

50

产业类型

通用设备制
造

投资强度
(万元/亩)

380

规划指标
建筑基底面积

（m2）≤
34434-63128

绿地面积
（m2）≤

14921
容积率≤
1.2-2.0

挂牌起步价
(万元)
4564.7

保证金
(万元)
913

加价幅度
(万元)
10

5 月 7 日本报以及“镇江心语心
愿”微信公众号发布心愿，当天即被爱
心企业家——镇江兴乐市政工程有限
公司负责人陈正乐认领；5月8日进场
测量；5月 9日施工队开工建设。5月
11日傍晚 5点记者在现场看到，这条
长达500米的道路混凝土已经铺设完
毕。现场施工方负责人张正丰介绍，
12日将拆掉混凝土立模，并用沥青铣
刨渣填沟，让地基更稳定、道路更美观
安全，“保养一两天就能通行啦！”

11日早晨 7点，来自兴乐市政的
施工队就来到学府路小学旁施工了。

“我们老总陈正乐停掉了公司其他三
个在建的工地，所有工人都力保小学
旁的道路建设，希望尽快完工，让居
民、师生能顺利通行。”张正丰介绍。
记者看到，不断有水泥槽罐车运送混
凝土过来，由于道路狭窄，槽罐车难以
进场，工人们正用小型运输车将混凝

土接驳至施工路段。平板振动机、磨
平机、人工铺平，一道道工序忙而不
乱、稳中有序。“太感谢兴乐市政陈总
以及所有工人了，赶紧休息休息！”中
午，附近居民自掏腰包采购了矿泉水、
西瓜等送到工人们临时休息点，大家
见到了陈正乐后将他团团围住，表达
了由衷的谢意。

施工中，陈正乐无意中获悉，附近
西寺巷 65号大院里最后一排的平房
至今没有通上自来水，两户居民生活
用水和饮用水全部靠井水，他立即上
门了解情况。71岁的宦冬林和爱人
一直住在这里，他介绍，爱人是京口区
电碳厂的职工，48年前两口子就住进
了这里，“这是厂里的宿舍，一直没通
自来水，我们也反映了多次。后来挖
了一口井，用电泵抽水用，吃水用水都
全靠这口井。”记者看到，电泵启动后，
一分钟左右水龙头里才有水出来，宦

师傅连忙用桶接水。他介绍，抽上来
的井水很脏，不能直接喝，家里放满了
大大小小的桶，将水沉淀后才能饮用，

“没有自来水，更别提洗澡了，夏天的
时候只能烧点水在家擦一擦。”

看到这一情况后，陈正乐立即表
示，帮助宦师傅以及另外一户陈师傅
家接通自来水。“申请程序我们立即去
做，明天就请工人过来勘测地形，铺设
自来水管道。”一辈子没用上自来水的
宦师傅以及陈师傅两家人激动不已，
拉着陈正乐的手连声感谢。看到大院
内有居民门前的道路不平整，陈正乐
主动让工人用混凝土帮忙铺设，并表
示道路修好后将安装几盏太阳能路
灯，照亮居民夜行路。

下午放学后，学府路小学几名学
生代表买来饮料等慰问品来到工地，
向工人们敬队礼表达谢意。“感谢叔叔
们无私奉献为我们修路，今后我们上

学再也不用担心路不好走了。我长大
后也要做你们这样的人，为社会奉
献！”该校五年级学生张家铭动情地
说。放学时分，接孩子的家长们看到
道路铺设工作已近尾声，纷纷竖起大
拇指表达谢意和敬意。

学府路小学校长蒋礼明动情地告
诉记者，感谢“心语心愿”栏目将学校
师生、家长长期关注却一直解决不了
的大难题进行报道，并成功圆梦。“爱
心企业兴乐市政是有社会担当的企
业，陈正乐更是有大爱情怀的企业家，
感谢他们为师生和群众做的这一件件
有温度的好事！” 本报记者 胡冰心

后续报道

扫二维码，看“心语心愿”打动你心

安装太阳能路灯、帮一辈子没用上自来水的他们接自来水……

一条心愿牵出一串暖心故事

欢送江科大首位捐髓志愿者
5月11日，市红十字会、市文明办、团市委和江苏科技大学联

合在江科大综合楼6楼会议室，欢送镇江市2020年首位、江苏科技
大学首位、镇江市第89例造血干细胞捐献者吴浩赴泰州捐献。吴
浩是江科大电子工程信息2016届一班的大四学生，2017年加入
中华骨髓库。 王呈 贾建芬 庄中 摄影报道

本报讯 丹徒区镇阳路宝堰集
镇南菜园至延茅路段，是去年交通
部门修复的一条新沥青混凝土路，
没想到通车不到一年，近期就被重
载货车碾压得惨不忍睹。接报后，丹
徒区上会交警中队9日晚上路执勤，
刚上路10分钟就查扣了两辆超载
车辆。

8日上午，家住宝堰集镇南菜园
村的村民反映，一个多星期前，每
天晚上6时过后，许多重型大卡车
就轰鸣着从门前的乡村道路镇阳路
上驶过。这些卡车由远而近驰来
时，居民住的楼房都在巨响中颤
抖。整个路面像一块块锅巴一样翘
起，路边新铺的沥青混凝土被碾压
后溢出，形成一条凸起的黑带或遮
盖到路边的雨水井，令人痛心。这些
重型车辆（多为超重一百多吨的“百
吨王”）在路上行驶，除了摧毁道路，
还严重影响村民的生活质量和民房
安全。

记者现场看到，近2公里长的沥
青路面多处破裂或翘起，形成巨大
的洼坑，由于道路被严重碾压，两边
的水沟被堵塞。经了解，由于延茅路
目前正在维修，这些重型大货便改

道镇阳路行驶。
接报后，9日傍晚6时，上会交警

中队赶到事发路段执勤。正在现场
执勤的交警告诉记者，他们刚上路
10分钟就查扣了两辆超载的车辆，
暂扣两名驾驶员的驾驶证等有关证
件，超载车辆被要求在指定位置停
放。“从今天开始对这些路段进行24
小时执勤，确保居民安宁的生活环
境和道路的安全。”

据了解，9日上午，当地有关部
门到被破坏路段现场勘察，表示将
在近期对损坏的路面和水沟进行修
复。 （李国平 方良龙）

镇江日报社
采购办公桌椅启事

镇江日报社需要购买一批办公
桌椅，请有意向的商家前来洽谈。

联 系 人 ：张 先 生 ，手 机 号 ：
13815178912

高职校雏鹰创客中心
荣获FIRST主席奖

本报讯 日前，来自FIRST官网消
息，镇江高等职业技术学校雏鹰创客
中心 6304 团队荣获 FIRST 最负盛名
的团队奖项——主席奖。

今年由于新冠肺炎疫情的影响，
本该在3-4月由FIRST主办的FRC机
器人竞赛也因此停赛。但FIRST组织
颁发给长期具有突出贡献的团队和个
人的四个重要奖项的颁奖盛典如期举
行。美国FIRST总部于北京时间 4月
30日上午全球直播颁奖盛典，公布获
奖名单，镇江高职校雏鹰创客中心
6304团队喜获主席奖。

据悉，主席奖是颁发给对 FRC
赛事作出杰出贡献，并成为其他队伍
学习的榜样团队。FRC被公认为全球
各类青少年机器人竞赛中水平最高、
最具观赏性、竞技性和最具影响力的
重要科技赛事。获得主席奖一直都是
FRC机器人发烧友们的终极目标。

作为团队导师之一的施琴老师介
绍，6304团队历经四年成长，团队
导师们通过 FRC机器人项目为学生
量身订制课程，自主开发教材，先后
与学生共同研发设计了多功能竞赛机
器人 11台，申请专利 40多项，已获
授权 29 项。团队学生在创新大赛、
创业大赛、3D设计大赛、国际机器
人挑战赛中屡屡获奖，并在实践中培
养了独立思考和解决问题的能力以及
运作项目式经营管理的能力，其专业
实践能力和创新思维能力也得到极大
的提升。

（史银花 刘春 胡冰心）

新修道路遭重载车“毁容”
交警执勤10分钟就查扣了两辆超载车

沥青被碾压溢出 李国平 摄

本报讯“第一个买到太开心
了！这套邮票非常有纪念意义，也是
我们老邮迷见证历史的方式。”11日
上午8时30分，家住美的城的时秀华
夫妇排队12个小时，终于成为首个
购买《众志成城 抗击疫情》邮票的
邮迷。

11日，中国邮政集团有限公司
特别发行《众志成城 抗击疫情》邮票
1套2枚，全套邮票面值2.40元，计划
发行1450万枚。该套邮票采用连票
的形式，以“众”字将两枚邮票紧密连
接，寓意着面对重大公共卫生事件，
在党中央领导下，全国上下凝聚起众
志成城、抗击疫情的强大力量。

记者了解到，该套邮票在纸媒
基础上，可通过支付宝AR或“中国

集邮邮票百科”微信小程序AR扫描
邮票图稿同步展现数字化内容。数
字化内容包含邮票设计元素的动态
动画并配合“点亮爱心”活动为最美
逆行者加油，之后是进入中国邮政
抗疫专题图库和新华社客户端“战
疫复工全攻略”专区，多维度展现全
国人民抗疫历程。

截至上午9:30，全市1900套零
售邮票全部销售完毕，前期线上预
约购买的客户可凭身份证到网点进
行错峰自提。

据悉，中国邮政将制作首日封
和邮折赠送抗击疫情一线的医务工
作者，同时邮票、邮品发行收入将捐
赠用于抗击疫情工作。

（曾海蓉 朱灵杰 朱政宇）

本报讯 11日，记者从市总工会
了解到，我市将为女职工启动“心灵
成长课程”，拟用4个月时间，从生活
智慧、职场定位、人际沟通、家庭教
育等8个话题开设8场公益课程。

据市总工会女工部部长金茜介
绍，女性在人生的不同阶段，在女儿、
妻子、母亲等多种角色中变换；在职
场、家庭、社会等多重身份中穿梭。肩
负多重身份角色的女性，也许忍耐过
烦恼抑郁，体会过筋疲力尽，或者品

味过愧疚自责。此次公益课程正是为
了帮助女职工寻找纾压方式和成长
力量，让她们生活得更自信、从容。课
程时间将从5月一直持续至8月。

第一期课程时间为13日晚7点
至8点半，地点为市职工学校一楼阶
梯教室（市区梦溪路5号，市总工会
大院内），讲课主题为《智慧父母
——家庭教育艺术》。具体报名方式
可关注“镇江职工之家”微信公众
号。 （谭艺婷 范翊）

《众志成城 抗击疫情》邮票发行

帮助女职工纾压和成长

“心灵成长课程”明日开讲


